
50/48683884/2018 

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

se sídlem: Havlíčkova 456, 293 80, Mladá Boleslav 

zastoupená Ing. Martinem Kubátem, ředitelem 

IČ: 48683795 

bankovní spojení: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

na straně jedné 

(dále jen vykonavatel) 

 

a 

 

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola ekonomická a Jazyková škola s právem státní 

Jazykové zkoušky Mladá Boleslav, příspěvková organizace 

se sídlem: třída T. G. Masaryka 14, 293 01, Mladá Boleslav III 

zastoupená Ing. Renátou Vícovou, ředitelkou 

IČ: 48683884 

bankovní spojení: xx-xxxxxxxxxx/xxxx 

na straně druhé 

(dále jen objednatel) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

č. 093/48683795/2018 

 

I. 

Právní úprava smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že se tento smluvní vztah bude řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem v platném znění. 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek vykonavatele poskytovat stravovací služby zaměstnancům 

objednatele po dohodnutou dobu a v dohodnutém časovém rozsahu a tomu odpovídající závazek 

objednatele zaplatit vykonavateli sjednanou část kupní ceny jídla. 

III. 

Povinnosti vykonavatele 

Vykonavatel je povinen: 

1. Poskytovat požadované množství obědů na základě výběru objednatele. 

2. Výdej obědů zajistit v pracovních dnech v průběhu provozních hodin. 

 

 



IV. 

Povinnost objednatele 

Strávníci objednatele budou objednávat obědy podle provozních podmínek vykonavatele v souladu 

se stanovenými podmínkami vykonavatele. 

V. 

Cena 

Cena za jedno jídlo včetně poplatku za výdej je stanovena ve výši 52,- Kč. Z toho cena surovin včetně 

DPH činí 31,- Kč a ostatní náklady vykonavatele včetně DPH činí 21,- Kč. Smluvní strany se dohodly, že 

celková cena se přiměřeně zvýší s přihlédnutím k pohybu cen a výši inflace měřené indexem 

spotřebitelských cen vyhlášených Českým statistickým úřadem. Vykonavatel toto zvýšení oznámí 

písemně objednateli. 

VI. 

Finanční vyrovnání 

Z celkové částky 52,- Kč bude vykonavatel vybírat od strávníků 27,- Kč. Podle počtu objednaných obědů 

bude vykonavatel fakturovat objednateli částku 25,- Kč za jedno jídlo – doplatek z FKSP. Doba 

splatnosti vystavených faktur je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Při prodlení objednatele 

s úhradou faktury je vykonavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky za každý 

den prodlení. 

VII. 

Doba trvání a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá od 1.9.2018 na dobu neurčitou. Touto smlouvou se ruší veškerá 

předchozí ujednání Smluvních stran. 

2. Tato smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran ke sjednanému dni 

b) písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Veškeré další náležitosti spojené s poskytováním stravovacích služeb neupravené touto smlouvou se 

řídí platnými právními předpisy České republiky. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována 

pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou smluvních stran. Tato smlouva se vyhotovuje 

v počtu dvou stejnopisů, z nichž každý má platnost originálu. Každý účastník obdrží jeden stejnopis. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení shodně prohlašují, že skutečnosti v ní uvedené odpovídají 

pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že plně souhlasí s jejím 

obsahem. 

V Mladé Boleslavi dne: 28.6.2018 

 

 

______________________________                                                         _________________________ 

             vykonavatel        objednatel 


